
Atto Dirigenziale
N. 604 del 20/03/2017

Classifica: 003.09 Anno  2017 (6783914)

Oggetto ATTRIBUZIONE  INCARICO  DI  MANEGGIO  VALORI  PER  LA 
DIREZIONE  PERSONALE,  PROVVEDITORATO  E  PARTECIPATE  - 
ANNO 2017

Ufficio Redattore DIREZIONE  PERSONALE  PROVEDITORATO  E  PARTECIPATE  - 
AMBITO PROVVEDITORATO

Riferimento PEG 51
Resp. del Proc. Dott.ssa Laura Monticini
Dirigente/Titolare P.O. MONTICINI LAURA - DIREZIONE PERSONALE PROVEDITORATO 

E PARTECIPATE  - AMBITO PROVVEDITORATO
PARLI

Il Dirigente / Titolare P.O.

Dato atto che ai sensi della Legge n. 56 del 07/04/2014, di riordino istituzionale, dal 01/01/2015 la  

Città Metropolitana di Firenze è subentrata alla Provincia di Firenze in tutti i rapporti attivi e passivi 

esercitandone le funzioni nel rispetto degli equilibri di finanza pubblica e degli obiettivi del patto di  

stabilità interno;

Visto lo  statuto  della  Città  Metropolitana  di  Firenze,  approvato  con  Delibera  della  Conferenza 

Metropolitana n. 1 del 16.12.2014, ed in particolare le disposizioni transitorie nelle quali è previsto che  

la Città metropolitana, nelle more dell’approvazione di propri regolamenti, applica quelli della Provincia  

di Firenze e garantisce i servizi, i livelli occupazionali e le funzioni già svolte al 31 dicembre 2014 dalla  

Provincia medesima;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 604 del 20/03/2017

1/3



Visto il Decreto Legislativo 150 del 27/10/2009 “Attuazione della Legge 4/3/2009 n.15 in materia di 

ottimizzazione  della  produttività  del  lavoro  pubblico  e  di  efficienza  e  trasparenza  delle  pubbliche 

amministrazioni”;

Richiamato il  “Contratto  integrativo  d’Ente  del  personale  non  dirigenziale”  sottoscritto  in  data 

24/9/2012 dalla Delegazione trattante di parte pubblica per la Provincia di Firenze e le Organizzazioni 

Sindacali;

Richiamato l’Art.36  CCNL del  14/9/2000 (punto 5 del  contratto integrativo  d’Ente)  relativo  alla  

Indennità di maneggio valori;

Rilevata  la  necessità  di  formalizzare  l’incarico  di  maneggio  valori  ai  dipendenti  della  Direzione 

Personale,  Provveditorato e Partecipate  che si  occupano della  gestione diretta  dei  buoni  pasto,  dei  

buoni carburante e della gestione della cassa economale per l’anno 2017; 

Richiamato il decreto del Sindaco Metropolitano n. 69 del 31/12/2015 con il quale è stato conferito  

alla sottoscritta l’incarico della Direzione “Personale, Provveditorato e Partecipate” con decorrenza dal 

1 gennaio 2016;

DETERMINA

1) di formalizzare ai signori:

 Francesca  Nicoletti

 Linda Parrini

 Manuela Morozzi

 Maria Emma Cancarini

 Chiara Naldini

 Giovanni Filippazzo

 Susanna Rossi

 Laura Banti

rispettivamente:

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 604 del 20/03/2017

2/3



 alle signore Francesca Nicoletti e Linda Parrini l’incarico di gestione e distribuzione dei buoni 

pasto al personale dell’ ambito Economato e Provveditorato ed a tutti gli incaricati alla gestione 

dei buoni pasto di tutte le Direzioni dell’Ente;

 alla signora Manuela Morozzi l’incarico di gestione e distribuzione dei buoni pasto al personale  

dell’ambito dell’Ufficio Affari Generali e Controllo;

 alla  signora Maria  Emma Cancarini  l’incarico di  gestione e distribuzione dei  buoni  pasto al 

personale dell’Ufficio di Gabinetto, Segreteria del Sindaco e Segreterie Politiche;

 alla signora Chiara Naldini l’incarico di gestione e distribuzione dei buoni pasto ai titolari di  

P.O.,  ai  dipendenti  assegnati  alla  P.O.  Trattamento Stipendiale  Previdenziale  etc.  nonché ai 

dipendenti facenti parte dello Staff della Direzione non assegnati ad altro incaricato;

 al signor Giovanni Filippazzo l’incarico di gestione e distribuzione dei buoni carburante alle  

Direzioni dell’Ente;

 alla signora Susanna Rossi l’incarico di gestione della cassa economale (atto dirigenziale n. 1500 

dell’11/4/14);

 alla  signora  Laura  Banti  l’incarico  di  supplente  nella  gestione  della  cassa  economale  (atto 

dirigenziale n. 1500 dell’11/4/14);.

2) di dare atto che il suddetto incarico è conferito a far data dal 1/1/2017 e che comunque della  

decorrenza  dell’incarico  sarà  data  comunicazione  in  sede  di  compilazione  del  modello  per  la  

corresponsione dell’indennità a fine anno;

Firenze            20/03/2017                   

MONTICINI LAURA - DIREZIONE PERSONALE 
PROVEDITORATO E PARTECIPATE  - AMBITO 

PROVVEDITORATO
 ““Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/’00 e del D.Lgs n. 82/’05, modificato dal 

D.Lgs n. 235/’10 e rispettive norme collegate,  il quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa. 

L’accesso agli atti è garantito tramite l’ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’accesso si 

riferisce ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/’90 e s.m.i., nonché dal Regolamento per l’accesso agli atti  

della Città Metropolitana di Firenze”.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 604 del 20/03/2017

3/3


